
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Poniecu nr XXVII/230/2021  z dnia 27.10.2021

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 40 485 920,06 38 116 820,89 5 610 731,00 70 000,00 9 685 490,00 13 478 618,89 9 271 981,00 6 420 942,00 2 369 099,17 2 361 215,52 7 883,65

2022 38 133 731,73 37 375 672,00 5 800 815,00 72 380,00 10 057 446,00 11 512 570,00 9 932 461,00 6 639 254,00 758 059,73 0,00 758 059,73

2023 38 436 114,00 38 436 114,00 5 974 839,00 74 551,00 10 330 807,00 11 825 482,00 10 230 435,00 6 838 432,00 0,00 0,00 0,00

2024 39 537 961,00 39 537 961,00 6 154 084,00 76 788,00 10 616 841,00 12 152 900,00 10 537 348,00 7 043 585,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 671 445,00 40 671 445,00 6 338 707,00 79 092,00 10 910 795,00 12 489 383,00 10 853 468,00 7 254 893,00 0,00 0,00 0,00

2026 41 866 594,00 41 866 594,00 6 535 207,00 81 544,00 11 218 411,00 12 841 506,00 11 189 926,00 7 479 795,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 096 940,00 43 096 940,00 6 737 798,00 84 072,00 11 534 700,00 13 203 556,00 11 536 814,00 7 711 669,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 332 640,00 44 332 640,00 6 939 932,00 86 594,00 11 854 067,00 13 569 129,00 11 882 918,00 7 943 019,00 0,00 0,00 0,00

2029 45 540 269,00 45 540 269,00 7 134 250,00 89 019,00 12 170 274,00 13 931 086,00 12 215 640,00 8 165 424,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 780 813,00 46 780 813,00 7 334 009,00 91 512,00 12 494 916,00 14 302 698,00 12 557 678,00 8 394 056,00 0,00 0,00 0,00

2031 48 021 619,00 48 021 619,00 7 532 027,00 93 983,00 12 821 892,00 14 676 982,00 12 896 735,00 8 620 696,00 0,00 0,00 0,00

2032 49 260 901,00 49 260 901,00 7 727 860,00 96 427,00 13 150 934,00 15 053 630,00 13 232 050,00 8 844 834,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 42 273 940,61 38 159 821,15 14 050 234,82 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 114 119,46 4 114 119,460,00 1 634 000,00

2022 38 773 731,73 35 331 007,00 14 371 750,00 0,00 0,00 153 762,00 0,00 0,00 3 442 724,73 3 442 724,730,00 0,00

2023 36 656 114,00 36 111 473,00 14 726 646,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 544 641,00 544 641,000,00 0,00

2024 38 947 961,00 37 002 252,00 15 131 380,00 0,00 0,00 33 424,00 0,00 0,00 1 945 709,00 1 945 709,000,00 0,00

2025 40 281 445,00 37 972 592,00 15 562 578,00 0,00 0,00 26 630,00 0,00 0,00 2 308 853,00 2 308 853,000,00 0,00

2026 41 476 594,00 38 983 625,00 16 017 926,00 0,00 0,00 22 730,00 0,00 0,00 2 492 969,00 2 492 969,000,00 0,00

2027 42 706 940,00 40 021 970,00 16 486 597,00 0,00 0,00 18 830,00 0,00 0,00 2 684 970,00 2 684 970,000,00 0,00

2028 43 942 640,00 41 084 158,00 16 964 771,00 0,00 0,00 14 930,00 0,00 0,00 2 858 482,00 2 858 482,000,00 0,00

2029 45 150 269,00 42 166 249,00 17 448 151,00 0,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 2 984 020,00 2 984 020,000,00 0,00

2030 46 390 813,00 43 277 179,00 17 945 304,00 0,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 3 113 634,00 3 113 634,000,00 0,00

2031 47 631 619,00 44 413 134,00 18 452 040,00 0,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 3 218 485,00 3 218 485,000,00 0,00

2032 49 132 944,74 45 575 825,00 18 968 374,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 3 557 119,74 3 557 119,740,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 788 020,55 0,00 3 128 020,55 0,00 0,00 1 059 913,34 1 059 913,34 2 068 107,21 728 107,21

2022 -640 000,00 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00 640 000,00 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 127 956,26 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 127 956,26 127 956,26 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 317 956,26 0,00 -43 000,26 3 085 020,290,00

2022 x x x x 0,00 5 227 956,26 0,00 2 044 665,00 3 774 665,000,00

2023 x x x x 0,00 3 447 956,26 0,00 2 324 641,00 2 324 641,000,00

2024 x x x x 0,00 2 857 956,26 0,00 2 535 709,00 2 535 709,000,00

2025 x x x x 0,00 2 467 956,26 0,00 2 698 853,00 2 698 853,000,00

2026 x x x x 0,00 2 077 956,26 0,00 2 882 969,00 2 882 969,000,00

2027 x x x x 0,00 1 687 956,26 0,00 3 074 970,00 3 074 970,000,00

2028 x x x x 0,00 1 297 956,26 0,00 3 248 482,00 3 248 482,000,00

2029 x x x x 0,00 907 956,26 0,00 3 374 020,00 3 374 020,000,00

2030 x x x x 0,00 517 956,26 0,00 3 503 634,00 3 503 634,000,00

2031 x x x x 0,00 127 956,26 0,00 3 608 485,00 3 608 485,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 685 076,00 3 685 076,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,25% 0,64% 13,44% 16,20% TAK TAK10,22%

2022 4,81% 8,50% 11,18% 13,94% TAK TAK8,50%

2023 6,99% 9,04% 9,82% 12,58% TAK TAK9,04%

2024 2,28% 9,38% 9,25% 9,25% TAK TAK9,38%

2025 1,48% 9,67% 8,97% 8,97% TAK TAKx

2026 1,42% 10,01% 7,90% 9,02% TAK TAKx

2027 1,37% 10,35% 7,67% 8,78% TAK TAKx

2028 1,32% 10,61% 8,23% 8,23% TAK TAKx

2029 1,27% 10,71% 9,65% 9,65% TAK TAKx

2030 1,22% 10,81% 9,97% 9,97% TAK TAKx

2031 1,18% 10,83% 10,22% 10,22% TAK TAKx

2032 0,38% 10,77% 10,43% 10,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 842 024,46 85 905,00 756 119,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 310 078,00 80 078,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 80 077,00 80 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 340 000,00 4 611,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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